HToroBbii IpoToxKo.
PIXCJEBLHOIC 3TANA BCEPOCCHIICKOH OTMMIIHALBI LIKOJIbHUKOB M0 _00IECTBO3HAHUIO
2023/2024 y4eOHbIii roa
ropoj Ilen3a

KoMIIeKTEI 3a1aumii; 6 Kjacc
— ]

DHO
y4aCTHHKaA

HaumernoBanue
obpa3zoBaTeIbHOM
opraHu3anuu (1o YcraBy)

Kitace
00yJeHHUs

Knacc
BBIIOJTHEHHUS
OJIMMITHATHBIX
3aJaHui

OO01mmit
Ooaut

Pesynprar

[Ipumeyanue

Ca¢poroBa
Mapuaa
HropesHa

MBOY COILI Nell r. ITen3sl

61

12

16

18

64

[ToGequTeab

[{pranoBa EBa
IPycmanoBHa

MBOY COIII Nol1 r. Ilenssl

61

12

16

18

60

IIpu3ep

IAJTIMOBA
[Enena
HKTOPOBHA

MBOY COII Nel1 r. Ilen3st

61

14

18

[ Ipuzep

[EnusapoB
Cepreit
AJIeKCaHIpO
BHY

MBOY COIII Nel1 r. Ilen3s!

o6r

14

16

53

TIpuzep

be3
AnlekcaHipa
CepreeBHa

MBOY COIII Neol1 r. Ilen3sl

6B

10

16

10

50

[Tpuzep

IbaukwHAa
[EBrenmsa
CepreeBHa

MBOY COIII Nell r. ITen3sr

10

12

50

[Tpu3ep

IleTpymxoBa
Ammaca
JlerrcoBHA

MBOY COIII Nel1 r. Ilen3sr

6T

14

16

48

I Tpu3ep

DKypaBiépa
Kupa
JIMuTpreBHa

MBOY COIII Nel1 r. ITenssr

6a

10

46

KopoTtkoBa
Codbs

MneuHEUYHA

MBOY COIII Nell r. ITen3sr

66

10

10

45




g

>

|10

]
Jlamimuna
BrkTopus

JIMHTpHEBHA

BOY COUI Nel1 r. ITen3s! |6a

10

10

banabanon

JIMuTpuit
AHpeeBny

MBOY COIII Nel1 r. ITenss! 66

10

39

11

12

[ pyuinaa
Banepus
MropesHa

MBOY COIII Nel1 r. [Tenss! |6a

[o9)

12

37

12

13

MaxeeBa
Mapus
AHzIpeeBHa

MBOY COUI Nell r. Ileussr 66

10

36

13

14

Kouerosa
IAHacTacus
BanepbeBHa

MBOY COIII Nell r. I'leu3ss: |6a

10

27

14

[Ipencenatens xropH:

UeHsl XIOpH:

«23» okTa6ps 2023 roga
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